2020年6月16日

各 位

大和PI パートナーズ株式会社

ベトナムの映画館運営会社 Beta Holdings JSCへの出資について

 大和PI パートナーズ株式会社（代表取締役社長：荒木秀輝、本社所在地：東京都千代田区、以下「当社」）

は、ベトナムにおいてBeta Cineplexブランドにて映画館事業を展開するBeta Media JSC（CEO: Bui Quang

Minh、本社所在地: ベトナム、以下「Beta Media社」）に対して、Beta Holdings JSC（本社所在地: ベトナム）を通

じて出資を致しましたのでお知らせ致します。

 Beta Media社は、ベトナムの人口のボリュームゾーンである若年層をターゲットにアフォーダブルな価格で事業

を展開し、2014年の事業開始後、店舗数・顧客数を急速に伸ばしています。ベトナムの映画市場は、中長期的な

経済成長を背景としたエンターテイメント関連支出の増加に伴い、今後も高い成長が期待されています。

当社は、事業の更なる成長と企業価値向上に貢献するため最大限の支援を行い、ベトナムの映画市場の成長

に寄与してまいります。

なお、本件は当社の親会社である株式会社大和証券グループ本社において、金融商品取引所が定める適時開示

基準に該当いたしません。

1. Beta Media社の概要

本社所在地
Level 3, 595 Giai Phong Street, Giap Bat Ward, Hoang Mai District Hanoi,

Vietnam

事業内容 ベトナムにおける Beta Cineplex の開発・運営等

2. 株式引受の概要

発行会社 Beta Holdings JSC

発行会社所在地
Level 3, 595, Giai Phong Street, Giap Bat Ward, Hoang Mai District,

Hanoi, Vietnam

引受人 大和 PI パートナーズ株式会社

    以上